日本天文学会2020年春季年会 ジュニアセッション

参加承認書

日本天文学会 会長殿

2020年3月16日~19日に筑波大学筑波キャンパスで開催される「日本天文学会2020年春季年会ジュニアセッション」、および3月20日につくば国際会議場で開催される関連イベント「Astro-HS全国フォーラム」「つくばScience Edge2020」に、下記の生徒・学生が参加することを承認しています。

2020年 月 日	顧問または保護者署名:	<u> </u>
[参加する生徒・学生名] (欄が足りない場合は別紙添付でも可)		
氏 名	学 年 学 校	名
[参加予定期日] 参加を予定している日程の□に▽印をつけてください。生徒によって参加日程が異なる場合は、最も長く参加する生徒の予定にあわせて印をつけてください。 □ 3月16日(月)~18日 (水) ジュニアセッションポスター発表 (筑波大学筑波キャンパス) □ 3月19日(木) ジュニアセッションロ頭発表・ポスター発表 (同上) □ 3月20日(金・祝) 午前 Astro-HS全国フォーラム* (つくば国際会議場) □ 3月20日(金・祝) 午後 つくばScience Edge2020** (同上) ※Astro-HS (高校生天体観測ネットワーク; https://astro-hs.sakura.ne.jp/) 全国フォーラム(主催: Astro-HS)は、ジュニアセッション・交流の部を兼ねて開催されます。また、つくばScience Edge2020 (https://www.jtbbwt.com/ScienceEdge/は、科学全般に関する高校生の発表セッションです。今年のジュニアセッションはこれらの団体と互いに協力関係をもって開催されます。それぞれの詳細については、各団体の公式ホームページ等をご覧ください。		
[責任者連絡先]		
(複数のグループにまたがる場合、まと 氏名: 郵便番号:〒 住所:		出していただいても結構です。))
電話: FAX:		
e-mail (もしあれば):		

(お願い) 遠隔地より生徒のみで参加する場合もあると思います。今回の学会参加のための旅行中の事故等につきましては、主催者 側では責任を負いかねますので、参加者側の責任におきまして安全に参加されますよう、くれぐれもよろしくお願いいたします。 (注意) 記載いただきました内容は、法令などにより開示を求められた場合を除き、個人情報をご本人の同意を得ることなく業務に 関与する者以外の第三者に開示することはありません。

※この参加承認書は、3月19日のジュニアセッションロ頭発表の受付にてご提出ください。Astro-HS全国フォーラムのみの参加の場合は、3月20日につくば国際会議場の受付でご提出ください。